МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 28 » июня 2016 года			                                                  № 206

	Об освобождении от должности лица, замещающего муниципальную должность

В соответствии с п.2 части 1 статьи 13.1. Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции Федерального закона № 303-ФЗ),  Порядком освобождения от должности лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления городского поселения  Лянтор, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 29.03.2016 № 183,

Совет депутатов городского поселения решил:
	За неисполнение обязанностей, предусмотренных  частью 4 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» освободить Воропаева Александра Константиновича от   должности  депутата Совета депутатов городского поселения Лянтор, в связи с утратой доверия.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор					   Е.В.Чернышов

image1.emf

oleObject1.bin